
Vislatvijas 15. nūjošanas festivālā būs
satiksmes ierobežojumi
14. septembrī plkst. 11:00 Piedzīvojumu parkā tiks dots starts Vislatvijas 15. nūjošanas festivālam Ventspilī. Šogad festivāla jubilejas 15. gadā mainīta trase ar starta un finiša zonu

Piedzīvojumu parkā un trase vedīs pa gājēju celiņiem cauri Piejūras parkam un Brīvdabas muzejam. Maršrutā iekļauts arī posms gar Baltijas jūru, bet atpakaļceļā būs iespējams izbaudīt

Ventspils pilsētas veloceliņus paralēli Mazbānīša trasei.
Sacensību trase: Piedzīvojumu parks Saules ielā 141, Krustkalna iela, Saules iela (Krustkalna-Riņķa), Riņķa ielas veloceliņš (Saules-Kūrmājas), Piejūras parks, Pludmale (6.ieeja – 4.ieeja).

Medņu ielas veloceliņš (Pludmale-Akvaparka parks), Akvaparka parks, Piejūras parks, Brīvdabas muzeja teritorija, Kempinga teritorijas mala, Bānīša trases veloceliņš (šķērsojot Vasarnīcu un

Aizsaules ielas) – Finišs Krustkalna ielā pie Piedzīvojumu parka.

Slēgtie ielu posmi:
10:00 – 13:30 – Krustkalna iela no Saules līdz Ganību ielai;

10:50 – 12:50 – Saules iela no Krustkalna ielas līdz Riņķa ielai;

10:50 – 11:15 – Aizsaules un Saules ielu krustojums;

11:40 – 12:25 – Mazbānīša sliežu šķērsošanas vieta Aizsaules ielā pie Baltā krusta;

10:50 – 11:30 – Vasarnīcu un Riņķa ielu krustojums;

11:35 – 12:20 – Vasarnīcu un Mētru ielu krustojums.

Festivāla laikā būs izmaiņas sabiedriskā transporta kustība sacensību trases apkārtnē. Sīkāku informāciju iespējams saņemt, zvanot PSIA „Ventspils Reiss” Pārvadājumu daļai pa tālruni 

63622412.

Organizatori atvainojas ventspilniekiem par sagādātajām neērtībām un aicina piedalīties nūjošanas festivālā vai atbalstīt nūjotājus.


